CHÚC MỪNG NĂM MỚI TÂN SỬU

Như quý độc giả đã biết, năm Canh Tý vừa qua là một năm vô cùng đặc biệt với mỗi cá nhân, gia đình và với toàn xã
hội. Theo năm dương lịch, năm Canh Tý 2020 là năm cuối cùng của thập kỷ thứ 2 trong Thế kỷ 21. Trong âm lịch, năm
Canh Tý là khởi đầu cho một vòng Can Chi của 12 con giáp. Phải chăng vì bản thân năm Canh Tý là một dấu mốc
quan trọng trong vòng tuần hoàn âm dương, nên cách mà nó để lại dấu ấn vô cùng sâu sắc.